大庆医学高等专科学校工会委员会文件
庆医专工发[2021] 4 号

★

——“百首诗歌感党恩”朗诵比赛表彰通报

校属各工会：

2021 年，是中国共产党建党 100 周年。建党百年，医专职

工正以昂扬姿态，开启新时代的新征程。为讴歌中国共产党百年

的光辉历程和丰功伟绩，充分调动广大职工的工作积极性、主动

性、创造性，充分展示新医专人的精神风貌，学校工会将组织开

展“百年华诞迎盛世，医专师生心向党”庆祝中国共产党成立100

周年系列活动，现将“百首诗歌感党恩”朗诵比赛中获奖选手表

彰通报如下：

丛丹妮 王 勇 李 莹 刘 飞 甘 婧 靳 辉

景 然 刘 颜 高莉莉 张 艳

王 敏 王丽岩 张巍 李巍巍 张宏（小） 田 甜

戴红双 孟 醒 孙红华齐宝旭 李淑文 曲 达

徐亮亮 张 鑫 李凌雁

苗秀杰 千 红 李锡丹 张建伟 刘立欣 张立锋杨

林 梁婷婷 牛玉杰 徐晓丽 王 矗 穆庆梅徐艳斐

马冬梅 邵洪岩 郭阳阳 张宏（大）

余 琦 刘 斌 陈晓玲 邹德艳 徐秋丽 李 倩

希望受到表彰的教职员工珍惜荣誉、谦虚谨慎、发扬成绩、

再接再厉、开拓创新、勇于实践。为学校高质量可持续发展做出新

的更大贡献。

大庆医学高等专科学校工会委员会

2021 年4 月10 日

大庆医学高等专科学校工会委员会 2021 年 4 月 10 日印

	庆医专工发[2021] 4 号
	——“百首诗歌感党恩”朗诵比赛表彰通报